OFÍCIO GP. Nº. 674/2009

Botucatu, 11 de agosto de 2009.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos cópia dos Pedidos de Diligências das NFLD nºs 35.902.6125; 35.902.6133; 35.905.615-0 que deram origem ao Termo de Início de Procedimento Fiscal nº 0810300.2009.00139, datado de 06 de agosto de 2009.

Esperando contar com a atenção, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Ilustríssimo Senhor

CLÓVIS DO CARMO FEITOSA
Auditor Fiscal da Receita federal do Brasil

Botucatu – SP